ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» июля 2024 года  № 222

«О внесении изменений в дислокацию

дорожных знаков р.п. Быково,

и установке дорожных знаков»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и приведения в

соответствие с правилами, стандартами, техническими нормами и другими нормативными

документами состояния дорог, улиц, дорожных сооружений, а также предупреждения

дорожно-транспортных происшествий, руководствуясь  Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом Быковского городского поселения Быковского

муниципального района Волгоградской области,  администрация Быковского городского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Дислокацию дорожных знаков в р.п. Быково Волгоградской

области»;

1.1. Установить в границах пересечении ул. Куйбышева и ул. Горького р.п. Быково

Волгоградской области, искусственную неровность и дорожный знак:

- 5.20  (искусственная неровность) – 2 шт.;

- 1.17 (искусственная неровность) – 2 шт.;

      2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      3. В целях информирования населения, о внесенных изменениях в дислокацию

дорожных знаков в р.п. Быково Волгоградской области, разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Быковского городского поселения в

сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Быковского

городского поселения                                                                      В.В. Сергиенко

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0